Администрация муниципального образования-
Токаревское сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             18
апреля   2019г                                                                             №  13
                                                                            с. Токарево

Об аннулировании адреса объекта адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной  адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"", постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", руководствуясь Уставом муниципального образования Токаревское с6ельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, Токаревское сельское поселение, д. Сорокино д. № 2; уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре b03727c8-0571-452d-bd4a-a4ab0057ccde, в связи с прекращением существования объекта адресации
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования –

Токаревское сельское поселение                                                              В.И.Симуков